Dagordning
Sammantradesdatum
2023-06-03

Ordinarie foreningsstamma
3 juni 2023 kI 16.00

Plats: Ramnakyrkan

Dagordning

1 Oppnande

2 Val av ordférande fér stdmman

3 Anmalan av styrelsens val av sekreterare

4 Val av justeringsman

5 Godkénnande av kallelse

6 Styrelsens och revisorernas berattelser

7 Ansvarsfrihet for styrelsen

8 Framstéllningar fran styrelsen eller

motioner fran medlemmarna

9 Faststallande av medlemsavgift

10

11

12

13

14

15

Val av ordforande i féreningen
Val av Gvriga styrelseledamdoter
Val av revisorer

a. Revisorer

b. Revisorssuppleant
Fraga om val av valnamnd
Ovriga fragor

a. Verksamhetsprogram

b. Fortjanstplaketter och

avtackningar

Avslutning

1(1)



